

香港交易所資訊服務(中國)有限公司

(香港交易及結算所有限公司全資附屬公司)

HKEX INFORMATION SERVICES (CHINA) LIMITED

(A wholly-owned subsidiary of Hong Kong Exchanges and Clearing Limited)

2023 年 12 月 27 日 以電子郵件傳送

參考編號: MDD/23/1685_C

致: 直接接駁的市場數據供應商、內部使用者、應用服務供應商(ASPs)及「香港交易所領航星」市場數據平台 - 中華通(證券市場) (OMD-CC) 的中華通交易所參與者(統稱「客戶」);

抄送: 間接接駁的市場數據供應商、內部使用者及獨立軟體供應商(ISVs)

2024 年香港交易所日曆、市場數據系統操作日誌及指數專線在香港假期的安排

隨函附上 2024 年香港交易所日曆以供參考。此日曆亦可在香港交易所網站經「新聞」>「香港交易所日曆」的網頁獲取。

對於香港交易所的市場數據系統,請參考 2024 年市場數據系統操作日誌及 2024 年指數專線在香港假期的安排。請注意:

- 1) OMD 中華通 (證券市場) (「OMD-CC」) 只會在北向交易日運作,請參考香港交易所網站上的滬港通及深港通交易日曆;
- 2) 發行人通告資料服務(IIS) 的運作是根據發行人通告的登載時段,有關安排請參考<u>發行人通</u> 告資料服務(IIS) 傳輸規範;
- 3) 對於 OMD Index Feed·請參考 2024 年指數專線在香港假期的安排。對於一些在非香港交易日而指數公司仍會計算及發放的指數,其指數數據會在這些日子發放。至於指數公司並不在非香港交易日進行計算的指數頻道,其頻道只有心跳信息發放。OMD 證券市場(「OMD-C」)的所有頻道同樣地只會有心跳信息發放。

此外,在 OMD 不需提供生產服務的日子,香港交易所或會進行內部測試。除非香港交易所另有特別通知,否則客戶必須清除在這些日子收到的非生產數據。



最後,我們藉此機會感謝客戶過去一年對我們的支持,並祝願各位新一年更豐盛!

如有查詢·請致電(852) 2211 6558 或電郵至 IVSupport@hkex.com.hk。

新興業務和定息及貨幣業務科 市場數據部 數據連通及支援 副總裁 黃健聰

附件: 1) 2024 年香港交易所日曆

2) 2024 年 OMD 操作日誌

3) 2024 年指數專線在香港假期的安排

本通告以英文刊發,此為中譯。本文中字義或詞義與英文本有所出入,概以英文原文為準。